AZIENDA USL N. 7

Carbonia

	Deliberazione n. 1210	
	=6 DIC. 2006	
adottata dal Direttore Generale in data_	Market Control of the	

Oggetto: DELIBERA N. 1212 DEL 22/11/2006 - INCARICO QUINQUENNALE DR. LADDOMADA ANTONIO - RETTIFICA ERRORE MATERIALE /INTEGRAZIONE

Su proposta del capo del servizio del Personale, il quale:

ACQUISITA

la deliberazione n. 1212 del 22/11/2006 con la quale è stato attribuito l'incarico

quinquennale al dr. LADDOMADA Antonio;

ATTESO

che per mero errore materiale è stata indicata quale disciplina della deliberazione di ratifica atti n. 1027/2006 quella di Medicina Trasfusionale anziché quella di

Psichiatria:

RITENUTO

pertanto, di dover formalmente rettificare/integrare il provvedimento 1212/2006, nella parte in cui è richiamata la deliberazione di ratifica atti n. 1027/2006, intendendo sostituita la disciplina di Medicina Trasfusionale con quella di Psichiatria oggetto dell'incarico attribuito con il provvedimento suddetto, fermo restando tutti

gli altri contenuti;

PROPONE

l'adozione del presente provvedimento correlato alla rettifica/integrazione della delibera 1212/2006, nella parte in cui è richiamata la deliberazione di ratifica atti n. 1027/2006, intendendo sostituita la disciplina di Medicina Trasfusionale con quella di Psichiatria oggetto dell'incarico attribuito con il provvedimento suddetto, fermo restando tutti gli altri contenuti;

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO

dell'istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

SENTITI

il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di provvedere alla rettifica/integrazione della delibera 1211/2006, nella parte in cui è richiamata la deliberazione di ratifica atti n. 1027/2006, intendendo sostituita la disciplina di Medicina Trasfusionale con quella di Psichiatria oggetto dell'incarico attribuito con il provvedimento suddetto, fermo restando tutti gli altri contenuti.

Resp.le Servizio persol



IL DIRETTO (Dr. Benede

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA AZIENDA USL N. 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali Attesta che la deliberazione n. 1000 del 6010.2006 è stata pubblicata
nell'albo pretorio dell' Azienda USL n. 7 a partire dal <u>6 010.2006</u> Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi è stata posta a disposizione per la consultazione
Il responsabile Servizio Affari Generali
Allegati n
Destinatari